
Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ahlbeck Johan Torna Hällestads PSK 8 8 11 8 10 10 8 7 8 7  85 65 S GULD

2 Hellström Krister Landskrona PK 8 8 11 8 10 10 8 7 8 7  85 51 S SILVER

3 Gustafsson Rune Malmö PK 8 8 11 8 10 10 7 7 8 7  84 43 S BRONS

4 Gustin Josef Billesholm Ekeby PSK 8 8 11 8 9 10 8 7 8 7  84 53 S Särskjutning 2a plats

5 Hansson Anders Lunds PK 8 7 11 8 10 10 8 7 8 7  84 62 S Särskjutning 3:e plats

6 Engdahl Magnus Skurups PSF 8 8 11 8 10 10 8 7 7 6  83 61 S

7 Snygg Kristoffer Pskf Magnus Stenbock 8 8 11 8 10 10 8 7 7 6  83 53 S

8 Larsson Arne Skurups PSF 8 8 11 8 8 10 8 7 8 7  83 50 S

9 Nielsen Gert Lunds PK 8 8 9 7 10 10 7 7 8 7  81 57 B

10 Wahlström Jan Pskf Magnus Stenbock 7 8 11 7 10 9 7 7 8 7  81 44 B

11 Lindqvist Jan Pskf Magnus Stenbock 8 8 11 6 10 8 7 7 8 7  80 39 B

12 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 8 8 11 6 10 10 7 7 7 6  80 33 B

13 Skarman Christian Lunds PK 8 7 9 7 10 10 8 7 7 6  79 53 B

14 Strand Claes Landskrona PK 8 8 9 8 8 10 7 6 8 7  79 48 B

15 Nilsson Bertil Sjöormens PK 8 8 9 8 7 10 7 7 8 7  79 38 B

16 Flink Rikard Billesholm Ekeby PSK 8 7 9 7 10 10 8 7 6 7  79 35 B

17 Modin Per Torna Hällestads PSK 8 7 11 8 8 10 6 6 7 7  78 45 B

18 Persson Anders Landskrona PK 7 8 11 8 8 8 7 6 8 7  78 42 B

19 Andersson Jan Kävlinge PK 8 7 10 6 10 9 8 6 7 6  77 52

20 Augustsson Jörgen Ystads PSK 8 8 8 7 10 9 6 7 7 7  77 28

21 Persson Peter Eslövs Skyttegilles PK 8 5 10 8 10 7 8 7 6 7  76 36

22 Jönsson Ola Eslövs Skyttegilles PK 8 8 11 7 6 7 6 7 8 7  75 38

23 Herner Magnus Lilla Bedinge Skyttegille 8 5 9 8 9 9 6 7 7 7  75 38

24 Gustafsson Leif Malmö PK 8 8 11 8 9 7 4 6 7 7  75 34

25 Holmström Fredrik Torna Hällestads PSK 8 6 11 7 6 10 8 5 6 7  74 43

26 Cort Nicholas Pskf Magnus Stenbock 8 6 9 7 9 8 6 7 7 7  74 32

27 Hallberg Lars Pskf Magnus Stenbock 6 6 8 8 7 10 7 6 7 7  72 36

28 Kardum Martin Malmö PK 7 7 11 6 10 7 7 6 6 5  72 33

29 Johansson Peter Sjöbo FU-Skf 8 5 11 5 9 9 6 7 5 7  72 28

30 Dahlström Peter Ystads PSK 8 5 4 8 9 9 7 7 7 7  71 46

KM 2016 - Mästerskap R (Efter särskjutning)



Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

31 Mårtensson Hasse Torna Hällestads PSK 8 8 11 4 7 10 6 5 7 5  71 36

32 Olsson Mats Vellinge PK 8 7 7 5 10 8 6 5 7 7  70 43

33 Ericsson Kalle Lunds PK 8 8 6 7 10 7 4 7 6 7  70 30

34 Malmberg Krister Skurups PSF 8 7 11 7 8 9 2 7 5 6  70 19

35 Larsson Patrick Lunds PK 8 6 8 8 8 7 6 6 6 6  69 38

36 Ramberg Håkan Eslövs Skyttegilles PK 7 8 7 6 6 10 5 6 7 7  69 23

37 Olsson Peter Malmö Skyttegille 8 7 6 8 9 3 6 7 6 7  67 26

38 Andersson Tore Ystads PSK 8 6 6 7 8 7 6 7 5 6  66 17

39 Åkesson Thomas Lunds PK 6 8 4 7 8 9 5 6 5 7  65 28

40 Hjortham Peter Torna Hällestads PSK 8 6 9 7 10 0 6 6 6 7  65 26

41 Nilsson Lars Eslövs Skyttegilles PK 8 4 8 6 9 6 8 5 6 5  65 22

42 Fremner Tommy Landskrona PK 7 7 6 6 7 8 6 7 6 5  65 21

43 Ottosson Anders Lunds PK 4 2 6 5 10 10 8 6 6 7  64 34

44 Browé Mats Malmö PK 6 3 8 5 10 8 5 7 5 6  63 26

45 Thomasson Rune Eslövs Skyttegilles PK 7 6 8 5 9 7 3 6 5 6  62 19

46 Appelby Jonny Malmö PK 5 6 6 6 6 9 6 4 7 6  61 33

47 Månsson Roger Vellinge PK 8 5 6 4 8 6 5 7 6 6  61 26

48 Ramberg Jonas Lunds PK 6 7 7 8 9 6 3 6 2 5  59 14

49 Psk.nr 3714 Malmö PK 7 8 7 3 9 5 3 5 6 5  58 24

50 Skogström Kim Malmö Skyttegille 6 5 0 7 10 8 3 5 7 6  57 32

51 Fremner Marie Landskrona PK 7 4 4 5 7 5 7 6 6 5  56 24

52 Da Silva Frazao André Limhamns Skf Pistolsektion 7 6 2 5 7 5 5 6 4 5  52 22

53 Friberg Rolf Pskf Magnus Stenbock 7 5 4 2 9 4 3 6 2 5  47 10

54 Gyllix André Eslövs Skyttegilles PK 4 5 2 4 8 2 4 2 5 3  39 19

KM 2016 - Mästerskap R (Efter särskjutning)



R1
Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Gyllix André Eslövs Skyttegilles PK 4 5 2 4 8 2 4 2 5 3  39 19

KM 2016 - Vapengrupp R



R2
Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Kardum Martin Malmö PK 7 7 11 6 10 7 7 6 6 5  72 33

2 Dahlström Peter Ystads PSK 8 5 4 8 9 9 7 7 7 7  71 46

3 Mårtensson Hasse Torna Hällestads PSK 8 8 11 4 7 10 6 5 7 5  71 36

4 Olsson Mats Vellinge PK 8 7 7 5 10 8 6 5 7 7  70 43

5 Malmberg Krister Skurups PSF 8 7 11 7 8 9 2 7 5 6  70 19

6 Åkesson Thomas Lunds PK 6 8 4 7 8 9 5 6 5 7  65 28

7 Hjortham Peter Torna Hällestads PSK 8 6 9 7 10 0 6 6 6 7  65 26

8 Nilsson Lars Eslövs Skyttegilles PK 8 4 8 6 9 6 8 5 6 5  65 22

9 Fremner Tommy Landskrona PK 7 7 6 6 7 8 6 7 6 5  65 21

10 Browé Mats Malmö PK 6 3 8 5 10 8 5 7 5 6  63 26

11 Månsson Roger Vellinge PK 8 5 6 4 8 6 5 7 6 6  61 26

12 Psk.nr 3714 Malmö PK 7 8 7 3 9 5 3 5 6 5  58 24

13 Skogström Kim Malmö Skyttegille 6 5 0 7 10 8 3 5 7 6  57 32

14 Fremner Marie Landskrona PK 7 4 4 5 7 5 7 6 6 5  56 24

15 Da Silva Frazao André Limhamns Skf Pistolsektion 7 6 2 5 7 5 5 6 4 5  52 22

16 Friberg Rolf Pskf Magnus Stenbock 7 5 4 2 9 4 3 6 2 5  47 10

KM 2016 - Vapengrupp R



R3
Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ahlbeck Johan Torna Hällestads PSK 8 8 11 8 10 10 8 7 8 7  85 65 S

2 Hellström Krister Landskrona PK 8 8 11 8 10 10 8 7 8 7  85 51 S

3 Gustafsson Rune Malmö PK 8 8 11 8 10 10 7 7 8 7  84 43 S

4 Gustin Josef Billesholm Ekeby PSK 8 8 11 8 9 10 8 7 8 7  84 53 S

5 Hansson Anders Lunds PK 8 7 11 8 10 10 8 7 8 7  84 62 S

6 Engdahl Magnus Skurups PSF 8 8 11 8 10 10 8 7 7 6  83 61 S

7 Snygg Kristoffer Pskf Magnus Stenbock 8 8 11 8 10 10 8 7 7 6  83 53 S

8 Larsson Arne Skurups PSF 8 8 11 8 8 10 8 7 8 7  83 50 S

9 Nielsen Gert Lunds PK 8 8 9 7 10 10 7 7 8 7  81 57 B

10 Wahlström Jan Pskf Magnus Stenbock 7 8 11 7 10 9 7 7 8 7  81 44 B

11 Lindqvist Jan Pskf Magnus Stenbock 8 8 11 6 10 8 7 7 8 7  80 39 B

12 Nilsson Sven-Erik Kullens PSK 8 8 11 6 10 10 7 7 7 6  80 33 B

13 Skarman Christian Lunds PK 8 7 9 7 10 10 8 7 7 6  79 53 B

14 Strand Claes Landskrona PK 8 8 9 8 8 10 7 6 8 7  79 48 B

15 Nilsson Bertil Sjöormens PK 8 8 9 8 7 10 7 7 8 7  79 38 B

16 Flink Rikard Billesholm Ekeby PSK 8 7 9 7 10 10 8 7 6 7  79 35 B

17 Modin Per Torna Hällestads PSK 8 7 11 8 8 10 6 6 7 7  78 45 B

18 Persson Anders Landskrona PK 7 8 11 8 8 8 7 6 8 7  78 42 B

19 Andersson Jan Kävlinge PK 8 7 10 6 10 9 8 6 7 6  77 52

20 Augustsson Jörgen Ystads PSK 8 8 8 7 10 9 6 7 7 7  77 28

21 Persson Peter Eslövs Skyttegilles PK 8 5 10 8 10 7 8 7 6 7  76 36

22 Jönsson Ola Eslövs Skyttegilles PK 8 8 11 7 6 7 6 7 8 7  75 38

23 Herner Magnus Lilla Bedinge Skyttegille 8 5 9 8 9 9 6 7 7 7  75 38

24 Gustafsson Leif Malmö PK 8 8 11 8 9 7 4 6 7 7  75 34

25 Holmström Fredrik Torna Hällestads PSK 8 6 11 7 6 10 8 5 6 7  74 43

KM 2016 - Vapengrupp R



R3
Placering Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

26 Cort Nicholas Pskf Magnus Stenbock 8 6 9 7 9 8 6 7 7 7  74 32

27 Hallberg Lars Pskf Magnus Stenbock 6 6 8 8 7 10 7 6 7 7  72 36

28 Johansson Peter Sjöbo FU-Skf 8 5 11 5 9 9 6 7 5 7  72 28

29 Ericsson Kalle Lunds PK 8 8 6 7 10 7 4 7 6 7  70 30

30 Larsson Patrick Lunds PK 8 6 8 8 8 7 6 6 6 6  69 38

31 Ramberg Håkan Eslövs Skyttegilles PK 7 8 7 6 6 10 5 6 7 7  69 23

32 Olsson Peter Malmö Skyttegille 8 7 6 8 9 3 6 7 6 7  67 26

33 Andersson Tore Ystads PSK 8 6 6 7 8 7 6 7 5 6  66 17

34 Ottosson Anders Lunds PK 4 2 6 5 10 10 8 6 6 7  64 34

35 Thomasson Rune Eslövs Skyttegilles PK 7 6 8 5 9 7 3 6 5 6  62 19

36 Appelby Jonny Malmö PK 5 6 6 6 6 9 6 4 7 6  61 33

37 Ramberg Jonas Lunds PK 6 7 7 8 9 6 3 6 2 5  59 14

KM 2016 - Vapengrupp R



Placering Namn Klubb Resultat Tot

1 Ahlbeck Johan Torna Hällestads PSK 6/6 6/6 GULD

2 Hellström Krister Landskrona PK 6/6 5/5 SILVER

Placering Namn Klubb Resultat Tot

1 Gustafsson Rune Malmö PK 6/6 6/6 5/5 5/5 5/5 BRONS

2 Gustin Josef Billesholm Ekeby PSK 6/6 6/6 5/5 5/5 3/3 Särskjutning 2:a plats

3 Hansson Anders Lunds PK 5/5 6/6 Särskjutning 3:e plats

KM 2016 - Särskjutning om Guld i Vgrp. R 

KM 2016 - Särskjutning om Brons i Vgrp. R 



Lag nr: Skytt nr: Skyttens namn Resultat Klubb

1 Jan Wahlström 81

2 Jan Lindqvist 80

3 Kristoffer Snygg 83

Total: 244

1 Krister Hellström 85

2 Anders Persson 78

3 Claes Strand 79

Total: 242

1 Arne Larsson 83

2 Magnus Engdahl 83

3 Krister Malmberg 70

Total: 236

1 Anders Hansson 84

2 Gert Nielsen 81

3 Kalle Ericsson 70

Total: 235

1 Jörgen Augustsson 77

2 Tore Andersson 66

3 Peter Dahlström 71

Total: 214

1 Mats Browé 63

2 Jonny Appleby 61

3 Psk.nr 3714 58

Total: 182

2 Landskrona PK

Lag Vapengrupp R

Ystads PSK

Malmö PK

Skurups PSF

Lunds PK
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PSKF Magnus Stenbock1

5


